factarum successisti, investimus, teque in illorum realem, corpo-

ralem et actualem possessionem inducimus. In nomine Patris et

Filii et Spiritus sancti. >•

Tum magnificus D. Jacobus Caracciolus, comesBurgiensis, can-

cellarius regni, vexillum de manibus régis accipiens, illud in sacris-

tia pro rege parata portât et reponit.

Surgit rex, et in faldistorio suo, quod in opposito legati, compe-

tenti distantia, videlicet palmorum quindecim vel circa, a primo

gradu altaris in illo piano positum fuit, sedet legato facie versa, et

apud eum in duobus scabellis hinc et inde positis sedent duo

prelati sibi assistentes, videlicet : arcbiepiscopus Neapolitanus a

dextris et patriarcbia Antiochenus a sinistris régis qui ita sedent

quod sibi invicem faciem quasi vertunt, magis tamen latera regi

jungentes quam legato, prout in coronationibus fîeri solet (1).

Intérim procurator fiscalis regius requirit omnes notarios, non

stantes longe a cornu epistole altaris detecto capite, ut de investi-

tura et traditione possessionis conlîciant unum vel plura, publicum

velpublica, instrumentum vel instrumenta sub bis verbis :

« Ego Johannes de Gallutiis, regius procurator fiscalis, requiro

vos omnes et singulos notarios et labelliones publicos bic consis-

tentes, ut de investitura et inductione in possessionem regni Sicilie

per Rmum, D. legatum serenissimo regi Alpbonso nostro secundo

de Aragonia, ut supra facta, conficiatis unum vel plura, publicum

vel publica, instrumentum vel instrumenta. »

1. Sur le couronnement d'Alphonse II, voy. Summonte, Dell' istoria délia città e

regno di Napolo, lib. VI, p. 482-496, et Sanuto, fol. 6 v. (mss. 1422 ital.).
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Quibus sic peractis, postmodum iterum surgit rex et ambo sui

assistantes, depositis milris, et aliis prelatis cum mitris sedentibus,

archiepiscopus Neapolitanus dicit legato :

« Rme. pater : postulat etc., prout in pontificali. Legatus : Scitis

illum etc. Neapolitanus respondit : Et novimus etc. — Legatus :

Deo grattas. Sedet rex et ambo assistentes. Legatus competenti et

intelligibili voce dicit : Cumhodie etc. (1).

Finita monitione surgit, accedit coram eo , et super cussino

genuflexus, osculalur ejus manum ; tum prestat juramentum con-

fectum sub hac forma, videlicet :

« Ego Alphonsus, Dei gratia rex Sicilie, profiteor, promitto et

juro coram Deo et angelis ejus, deinceps legem, justitiam et

pacem Ecclesie Dei, populoque mihi subjecto pro posse et nosse